
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ <2-3 » н __________ 2022 р. К и їв  Аа У Чі і '

Про зарахування слухачів ПНІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2022 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУ ВІГІ України від 28.12.2021р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників на тему «Використання 
інформаційно-комунікаційних та цифрових технологій в освітньому процесі» 
(23.11 -07.12. 2022 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести з 23.11.2022 р. до 07.12.2022 р. в ННІ неперервної освіти і 
туризму НУБіП України підвищення кваліфікації науково-педагогічних 
працівників на тему «Використання інформаційно-комунікаційних та цифрових 
технологій в освітньому процесі»

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 
23 листопада:

-  науково-педагогічних працівників Таврійського державного аграрно- 
технологічного університету:

1. Голуб Наталія Олександрівна
2. Демчук Олена Миколаївна
3. Косторной Сергій Володимирович
4. Костякова Анна Анатоліївна
5. Кучеркова Світлана Олександрівна
6. Сахно Людмила Анатоліївна
7. Сокіл Олег Григорович
8. Трачова Дар'я Миколаївна
9. Трусова Наталія Вікторівна
10. Цап Володимир Дмитрович
1 Г.Чкан Ірина Олександрівна
12.Яцух Олена Олексіївна

-  викладачів ВСГІ «Немішаївський фаховий коледж» НУБіП України

1. Альохін Володимир Ілліч
2. Атаманчук Світлана Миколаївна
3. Гончаренко Юлія Валентинівна
4. Демченко Петро Петрович



5. Дець Ірина Миколаївна
6. Киицук Олена Іванівна
7. Кушнір Антоніма Олександрівна
8. Поліщук Надія Валеріївна
9. Сивура Марія Григорівна
10. Сподоба Михайло Олексійович 
11 .Тимошенко Марія Вікторівна
12. Цах Людмила Миколаївна
13. Шусть Василь Володимирович

-науково-педагогічних працівників НУБІЇ! України:

1. Березовий Микола Георгійович
2. Витвицька Ольга Данилівна
3. Голуб Геннадій Анатолійович
4. Костюк Станіслав Юрійович
5. Кулі баба Наталія Ігорівна
6. Лаврінснко Олександр Тимофійович
7. Лемішко Дар'я Сергіївна
8. Михайлович Ярослав Миколайович
9. Півторак Михайло Вікторович
10. Цивенкова Наталія Михайлівна
11. Винар Олександр Вікторович
12. Матвієнко Михайло Олександрович
13. Смолім Вікторія Миколаївна
14. Литвиненко Віктор Миколайович 
ІЗ.Мосіюк Стефанія Іванівна
16. Кудінова Ірина Петрівна
17. Марчишина Євгенія Іванівна

3. Контроль за виконанням наказу покласти на 
НН1 неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка.

директора

Проректор з науково- 
педагогічної роботи Василь ШИНКАРУК


